
 
 
 

Zarządzenie Nr 108/2019 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 23 kwietnia 2019 r. 

 
w sprawie: zmiany w załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 42/2019 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 

5 marca 2019 r. dotyczącego przyjęcia Regulaminu wakacyjnej wymiany młodzieży między miastami 
partnerskimi Czeladzią i Auby na 2019 rok 

 
 

Na podstawie art. 30, ust.1, w związku z art.7 ust.1 pkt. 20 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506). 

 
Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 42/2019 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 5 marca 2019 r. 
dotyczącego przyjęcia Regulaminu wakacyjnej wymiany młodzieży między miastami partnerskimi Czeladzią  
i Auby na 2019 rok: 
 
- Punkt 6 otrzymuje brzmienie: 
"Typowania uczniów dokonuje dyrektor szkoły biorąc pod uwagę kryteria określone w punkcie nr 5 niniejszego 
Regulaminu". 
 
- Wykreśla się punkt nr 7 i 8. 
 
- Punkt 9 otrzymuje brzmienie: 
"Dyrektor szkoły dostarcza listę wytypowanych uczniów do Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej 
niezwłocznie po dokonaniu wyboru. Nie później jednak niż do dnia 13 maja 2019 r. 
 
- Wykreśla się punkt nr 25. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


